
 
 
 

 

I.I.S.S. ”LAPORTA/FALCONE-BORSELLINO” 

 Sede centrale: Viale Don Tonino Bello snc – 73013 Galatina (LE) – Tel. 0836/561117 
Sede staccata: Viale Don Bosco, 48 – 73013 Galatina (LE) – Tel. 0836/561095 

 Codice Fiscale: 93140040754 – Codice Ufficio: UFJ5EL – Codice IPA: iisslfb 
EMail: leis04900g@istruzione.it - pec: leis04900g@pec.istruzione.it 

 
 
 
 
     CIRCOLARE N: 155   Galatina 08/02/2018 

 

AI DOCENTI 

AGLI ALUNNI E PER LORO TRAMITE ALLE FAMIGLIE 

 AL D.S.G.A.  

AL PERSONALE A.T.A. 

AL SITO WEB 

 

OGGETTO: Sospensione attività didattiche a.s. 2017/2018 - vacanze di carnevale. 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Calendario Scolastico Regionale per l’a.s. 2017/2018 

VISTA  la delibera del C.d.I. del 06 giugno 2017 

      DISPONE 

La sospensione delle attività didattiche di questo Istituto nei giorni 12 – 13 – 14 febbraio 2018. 

Il personale A.T.A. delle succursali di Viale Don Bosco e di Viale degli Studenti, che non ha richiesto giorni di 

ferie e/o giorni di recupero lavoro straordinario, è tenuto a prestare servizio presso la sede centrale di Viale 

Don Tonino Bello. 

 

 

                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                        Prof. Andrea VALERINI 
Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3,comma 2 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

mailto:leis04900g@istruzione.it
mailto:leis04900g@pec.istruzione.it

